1

桃園市中壢區榮安自辦市地重劃區重劃會

第一次理、監事會 會議紀錄

壹、開會時間：111年5月7日(星期六)上午10時45分

貳、開會地點：桃園市中壢區民權路398號

參、主持人：張水田   記錄：李成章

肆、出席人員：(詳如簽到簿)

伍、宣布開會：(籌備會發起人代表張水田先生報告)

理事7人，出席人數7人，符合獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第14

條及本會章程第13條規定。

陸、提案討論：

(一)提案、選舉理事長。

說明：1.依據「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法」第 11條及本會

章程第 11條規定辦理。

2.依規定理事長由理事間互選 1人為之。

決議：出席理事推舉張水田先生為理事長候選人，並進行投票表決。

1.投票表決結果：同意之理事為7人，出席之理事為7人，同意比

例為100%。

2.依投票表決結果及獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第14條

規定，已達出席理事三分之二以上同意，故照案通過。

柒、臨時提案：無。

捌、散會：上午11時15分整。